

Tømrefirmaet Ole Sørensen ApS
Rosengade 13
8740 Brædstrup

CVR-nr: 30 69 52 24

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/3 2017



Ole Tinggaard Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tømrerfirmaet Ole Sørensen ApS
Rosengade 13
8740 Brædstrup

E-mail: rosengade13@os.dk

CVR-nr.: 30 69 52 24
Stiftet: 25. juni 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ole Tinggaard Sørensen

Pengeinstitut Jyske Bank
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Revisor LIDEGAARD revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 3
8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har lidt tab på et byggeprojekt, som har bevirket at der er opstået et underskud på 984 t.kr. som er dækket ind ved yderligere bevilgede kreditter fra pengeninstituttet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har som følger af tabet på byggeprojektet givet et underskud på 984 t.kr. Pengeinstituttet har givet tilsagn om de vil understøtte selskabet.

Året resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.713.059	2.902.392
1 Personalemkostninger	-3.828.382	-2.665.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-120.961	-98.535
DRIFTSRESULTAT	-1.236.284	138.686
Andre finansielle indtægter	44.762	32.369
Andre finansielle omkostninger.....	-64.646	-24.979
RESULTAT FØR SKAT	-1.256.168	146.076
Skat af årets resultat.....	272.104	-35.011
ÅRETS RESULTAT	-984.064	111.065
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	-984.064	-88.935
DISPONERET I ALT	-984.064	111.065

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Produktionsanlæg og maskiner	332.662	310.021
Materielle anlægsaktiver	332.662	310.021
Deposita	3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver	3.300	3.300
ANLÆGSAKTIVER	335.962	313.321
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.991	2.389.060
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.000
Andre tilgodehavender	0	88.650
Udskudt skatteaktiv	256.078	0
Periodeafgrænsningsposter	23.954	0
Tilgodehavender	996.023	2.738.710
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.006.023	2.748.710
AKTIVER	1.341.985	3.062.031

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-574.208	409.856
3 EGENKAPITAL	-449.208	534.856
Hensættelse til udskudt skat.....	0	16.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	16.000
Kreditinstitutter	1.003.137	133.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	233.390	552.676
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	39.000	0
Selskabsskat.....	0	40.796
Anden gæld.....	473.407	1.541.735
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	42.259	42.259
Kortfristede gældsforpligtelser	1.791.193	2.511.175
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.791.193	2.511.175
PASSIVER.....	1.341.985	3.062.031

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.167.870	2.216.381
Pensioner	440.416	296.982
Andre omkostninger til social sikring	220.096	151.808
Personalemkostninger i alt.....	3.828.382	2.665.171

Produktionsanlæg og maskiner

2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		723.001
Tilgang i årets løb		143.600
Kostpris 31. december 2016		866.601
Af-/nedskrivninger, primo.....		-412.979
Årets af-/nedskrivninger		-120.960
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-533.939
Materielle anlægsaktiver i alt.....		332.662

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	409.856	-984.064	-574.208
	534.856	-984.064	-449.208

Selskabskapitalen udgør kr. 125.000

NOTER

2016

2015

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ole T. Sørensen -koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 1.651.971.